i cur putatur ratio cum argentario miles  
 i impransus adstat ac consentit dari  
 v bi disputata est tō cum argentario  
 E tiam plus ipse ultro debet argentario  
 S pes protogatur mihi in alium diem  
 H ac sunt atque aliae multe in magnis dotibus  
 i incommoditates sumptusq: intolerabiles  
 N am quae indotata est ea in potestate ē uiri  
 D otatae mactant & malo et damno viros  
 S ed ecum affinem ante edis: quid agis euelio ~

ACTIO. MEGADORE. V. S.

**N**imium libenter audiui sermonem tuum  
*ME* An audiisti: *EU* usq: a principio oia  
*ME* T amen e meo quidem aō aliquanto facias rectius  
 S i iudicior sis nuptijs filiae. *EU* p re nitorem. & gloriā pro copia  
 q ui hnt meminerunt se se unde oriundi sicut  
 N eq: pol megadore mihi nec cuiquam pauperi  
 o pumone melius res structa est domi.  
*ME* i immo est. et dij faciant ut sicut  
 P lus plusq: istuc sospitent quod nunc habet  
*EU* I llud uerbum non mihi placet qd nē hēt  
 T am hic sit me habere q̄ ego met. Anul fecit palam  
*ME* Q uid tu te solus ē senatu seuocas  
*EU* P olegote ut acculem merito meditabar. *ME* quid ē.  
*EU* Q uid sit rogitas qui mihi omnis angulos  
 F urum impleuisti in edibus misero mihi  
 q̄ u mihi intromisisti in edibus quingentos coquos  
 c um senis manibus genere gerronaco  
 q uo si argus se uet qui oculis totus fuit  
 q uem quondam ioui iuno custodem addidit  
 i f nunquam seruo & preterea tibicinam  
 q uae mihi interbibere sola si iuno scateat  
 c ocythiensem fontem & pitreum pōt  
 T um obsonium autem. *ME* pol uel leoni sat est  
 E tiam agnum multi quo quidem agno sat scio  
*M* agilcuriosam nusquam esse nullam beluam